
北栄高発第 ５２０ 号 
平成２８年２月２２日 

中学生保護者各位 
     

学 校 法 人 佐 藤 栄 学 園 
                               北 海 道 栄 高 等 学 校 
                                校 長 渡 邊 和 弘 

 

北海道栄高等学校「進学相談会｣のご案内（お知らせ） 

 
謹啓 立春の候、みなさまにおかれましては、ご清栄のこととお慶び申し上げます。中学校生活も終盤にさ

しかかり、はじめての高校受験を目前に控え、中学生及び保護者の皆様におかれましては、何かと落ち着か

ない日々をお過ごしのことと拝察いたします。 
 さて、例年３月になりますと、本校と公立高校のどちらに入学をするべきかと悩まれている方々から、多数の

お問い合わせをいただいております。そこで、このようなお悩みを解消すべく、個別ブース形式の進路相談会を

下記の日程で実施いたします。ご不明な点をご質問していただければ幸いです。 
 尚、平成２８年３月２１日（月）には、一般入学試験（２次募集）を実施いたしますので、受験をお考えの方

の入試相談もお待ち申し上げております。 
謹白 

 
記 

１．対 象 
  ①本校を受験した中学生及び保護者の皆様 
  ②一般入学試験（２次募集）の受験を考えている中学生及び保護者の皆様 
 
２．日時・会場  

 日 程 地 区 会  場 所在地 

3月11日(金) 

（18：00～20：30） 
白 老 

白老町総合保健福祉センター 

（いきいき４・６）研修室２ 
白老郡白老町東町４-６-７ 

3月12日(土) 

（13：30～16：30） 
苫小牧 

苫小牧市民会館  

１０１会議室 
苫小牧市旭町３-２-２ 

3月15日(火) 

（18：00～20：30） 
苫小牧 

住吉コミュニティセンター 

講習室Ｂ 
苫小牧市住吉町１-３-２０ 

3月16日(水) 

（18：00～20：30） 
苫小牧 

苫小牧市民会館  

１０１会議室 
苫小牧市旭町３-２-２ 

 
 
３．その他 
  ①参加をご希望される方は、直接会場までお越しください。事前の申し込み等は不要です。 
  ②参加をご希望される場合は、上記記載の会終了30分前までに会場へお越しください。 

  ③本校入学後の学費の相談にも承ります。 

 
４．お問い合わせ 

北海道栄高等学校 入試広報センター 担当：仙名  （TEL  0144-82-6008 ） 
以上 

 
 

 


